

ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2021

Lucullus Mad og Vin ApS

Nymarksvej 9
7200 Grindsted

CVR nr. 30696077

(15. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 22. juni 2022

Dirigent

Morten Lykke Andersen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar 2021 - 31. december 2021	11
Balance pr. 31. december 2021	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lucullus Mad og Vin ApS
Nymarksvej 9
7200 Grindsted

Telefon: 7532 0318

CVR-nr.: 30696077
Stiftelsesdato: 26. juni 2007
Hjemsted: Billund Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Morten Lykke Andersen
Lene Hastrup Mortensen
Per Amor

Direktion

Morten Lykke Andersen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Vestjysk Bank
Borgergade 3
7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med diner transportable.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021 et overskud før skat på kr. 498.792.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2021 - 31. december 2021

Note	2021	2020
1. Bruttofortjeneste	4.259.299	4.770.307
2. Personaleomkostninger	-3.049.940	-4.094.883
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-541.192	-629.510
Andre driftsomkostninger	-151.190	0
Resultat før finansielle poster	516.977	45.914
Andre finansielle omkostninger	-18.185	-22.341
Ordinært resultat før skat	498.792	23.573
Skat af årets resultat	-109.945	-6.128
ÅRETS RESULTAT	388.847	17.445
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overført resultat	88.847	17.445
Disponeret i alt	388.847	17.445

Balance pr. 31. december 2021

Note	2021	2020
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
3. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	658.179	1.361.196
Indretning lejede lokaler	357.793	591.361
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.015.972</u>	<u>1.952.557</u>
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita	228.600	228.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>228.600</u>	<u>228.600</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.244.572</u>	<u>2.181.157</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	448.617	398.500
Varebeholdninger i alt	<u>448.617</u>	<u>398.500</u>
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	170.554	308.491
Tilgodehavende selskabsskat	0	38.350
Andre tilgodehavender	914.551	908.790
Periodeafgrænsningsposter	53.542	56.566
Tilgodehavender i alt	<u>1.138.647</u>	<u>1.312.197</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	1.370.149	640.873
Likvide beholdninger i alt	<u>1.370.149</u>	<u>640.873</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.957.413</u>	<u>2.351.570</u>
AKTIVER I ALT	<u>4.201.985</u>	<u>4.532.727</u>

Balance pr. 31. december 2021

Note	2021	2020
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført overskud	1.759.541	1.670.695
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Egenkapital i alt	<u>2.184.541</u>	<u>1.795.695</u>
 HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	11.306	80.399
Hensatte forpligtelser i alt	<u>11.306</u>	<u>80.399</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSE		
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	172.174	266.537
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>172.174</u>	<u>266.537</u>
 Kortfristede gældsforpligtelser		
Kortfristet del af leasingforpligtelser	98.486	400.550
Leverandører af varer og tjenesteydelser	641.044	684.340
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	45.897	11.848
Selskabsskat	179.038	0
Anden gæld	869.499	1.293.358
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.833.964</u>	<u>2.390.096</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>2.006.138</u>	 <u>2.656.633</u>
 PASSIVER I ALT	 <u>4.201.985</u>	 <u>4.532.727</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6. Eventualforpligtelser

Noter

1. Bruttofortjeneste

Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktivitet.

Særlige poster har engangskaraktter, som efter ledelsens vurdering ikke er en del af selskabets primære drift og som ikke antages at være tilbagevendende.

Særlige poster er nærmere specificeret nedenfor:

Covid-19 kompensation	<u>569.739</u>	<u>624.871</u>
-----------------------	----------------	----------------

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	7	9
--	---	---

	2021	2020
Lønninger	-2.689.646	-3.713.022
Pensioner	-221.239	-200.581
Andre omkostninger til social sikring	-98.993	-80.386
Andre personaleomkostninger	<u>-40.062</u>	<u>-100.894</u>
	<u>-3.049.940</u>	<u>-4.094.883</u>

Noter

Andre anlæg, driftsmateri el og inventar

3. Materielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo	3.867.054
Tilgang	524.912
Afgang	<u>-1.212.698</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>3.179.268</u>

Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Af- og nedskrivninger, primo	-2.505.858
Korrektion afhændede	424.008
Årets af- og nedskrivninger	<u>-439.239</u>
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>-2.521.089</u>

Bogført værdi, ultimo **658.179**

Heraf finansielle leasingaktiver 354.488

2021

2020

4. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år 0 kr. 0 kr.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 1 stk. personbil. Restløbetid udgør 31 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 184.746.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.